PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIRETORIA GERAL

Av. Getúlio Vargas, nº 03 – Centro – Ibirataia/BA – CEP 45.580-000
E-mail: semed@ibirataia.ba.gov.br

EDITAL SEMED Nº 02/2025, DE 07 DE ABRIL DE 2025.

1ª RE-RATIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a 1ª RE-RATIFICAÇÃO do

Edital SEMED nº 02/2025, de 07 de abril de 2025, conforme disposições a seguir:

1) No item 5.1, onde se lê:

5.1 As inscrições deverão ser realizadas presencialmente, na sede da Secretaria

Municipal de Educação e ocorrerão no período de: 14/04/2025 à 18/04/2025, das

08:00h às 17:00h, exceto aos sábados, domingos e feriados.

Leia-se:

5.1 As inscrições deverão ser realizadas presencialmente, na sede da Secretaria

Municipal de Educação e ocorrerão no período de: 14/04/2025 à 25/04/2025, das

08:00h às 17:00h, exceto aos sábados, domingos e feriados.

Mantem-se inalteradas as demais disposições do EDITAL SEMED Nº 02/2025, DE 07 DE

ABRIL DE 2025.

Ibirataia, 11 de abril de 2025.

CAIO PEREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

		2025-04-11T11:03:29-0300